
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ RINKIMAMS ORGANIZUOTI 

NAUDOJIMO SUTARTIES FORMOS  
 

2017 m. sausio 19 d. Nr. Sp-6 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos įstatymo 3 straipsnio 2 dalies 6 punktu ir Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 20 straipsnio 6 dalimi, n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Valstybės biudžeto lėšų rinkimams organizuoti naudojimo sutarties formą 

(pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkas Zenonas Vaigauskas 

 


